A443P-DN50/40
СИФОН ДЛЯ МОЙКИ С НАКИДНОЙ ГАЙКОЙ 6/4" И
ШТУЦЕРОМ
Область применения:
 ¡ Для моек
Свойства:
 ¡ Возможность подключения сливной трубы Ø50 мм или Ø40 мм
 ¡ Со штуцером для подключения стиральной или посудомоечной машины
 ¡ Материал: полипропилен
Нормы и стандарты:
ČSN EN 274
Технические параметры:
Гидрозатвор 53 мм
Скорость стока воды 44 л/мин.
Термическая устойчивость 95° С
Диаметр шлангового штуцера 17 – 23 мм
Содержание комплекта:
 ¡ Корпус сифона со штуцером
 ¡ Резьбовое соединение 6/4" для подключения слива мойки или раковины
Логистическая информация:
Вес (шт.) 0,2578 кг
Размеры (шт.) 260×140×90 мм
Количество (упаковка) 25 шт.
Количество (паллета) 700 шт.
Обозначение продукта:
Артикул EAN
A443P-DN50/40 8594045937558